株式会社 三善
〒167-0032 東京都杉並区天沼 2-2-3

TEL:03-3398-9163 FAX:03-3398-9170

令和 4年 11月吉日

㈱三善 書籍部

ドリームブロッサム商品値上げのお知らせ

拝啓 平素は格別のご厚情賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、弊社取扱いの英語教材輸入代理店の株式会社ドリームブロッサム様より、

AGO シリーズ商品値上げのお知らせがございました。

◆値上げ  →2023 年 1 月 5 日以後の弊社起票分より新価格適応

対象タイトルについては下記 URLよりご確認ください。

http://bit.ly/3V0J50h

また、値上げに伴う店頭在庫の入れ替えはご遠慮頂きますようお願い申し上げます。

何らかの理由により商品の入れ替えをご希望される書店様は、弊社営業担当までご相

談ください。

敬具

http://bit.ly/3V0J50h